
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. SNB/2013/5 
 

2013. gada 2. decembrī plkst. 10:25 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Toms Vasins  Inārs Bīrmanis (ieradās 10:25) 

 Gerds Sīmanis  Jānis Mellups  

 Einārs Lansmanis 

Sēdes vadītājs:   Einārs Lansmanis 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas 

sanāksmju protokolu Nr. SNB/2013/3 un Nr. SNB/2013/4 

apstiprināšanu 

E. Lansmanis 

2 Par 2013./2014. gada sezonas ranga nolikumiem E. Lansmanis 

3 Par 2013./2014. gada sezonas sacensību nolikumiem E. Lansmanis 

4 Par snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas 2014. gada 

sanāksmju datumiem 

E. Lansmanis 

5 Dažādi  

 

1. Izteicās: E. Lansmanis, A. Raugulis, L. Šķibuste 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt ar papildinājumiem, kas izdarīti šajā sapulcē LSS snovborda un 

frīstaila slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolus Nr. SNB/2013/3 un Nr. 

SNB/2013/4.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

Sapulces vadītājs E. Lansmanis piedāvā kā pirmo skatīt 3. jautājumu „Par 2013./2014. 

gada sezonas sacensību nolikumiem”. 

3.  

3.1. Izteicās: E. Lansmanis, I. Bīrmanis, A. Raugulis, T. Vasins 

NOLEMJ: 

3.1.1. apstiprināt Latvijas Čempionāta nolikumu frīstaila slēpošanas un snovborda 

slopestyle disciplīnā ar labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 



 

2 
 

3.1.2. lūgt E. Lansmani veikt labojumus Latvijas Čempionāta nolikumā frīstaila 

slēpošanas un snovborda slopestyle disciplīnā saskaņā ar šajā sapulcē nolemto; 

3.1.3. labot Latvijas Čempionāta nolikuma frīstaila slēpošanas un snovborda 

slopestyle disciplīnā sadaļas „Protestu izskatīšana” punktos 5., 6. un 7. minētās 

protesta naudas no 25 LVL uz 35 EUR; 

3.1.4. labot Latvijas Čempionāta nolikuma frīstaila slēpošanas un snovborda 

slopestyle disciplīnā sadaļā „Dalībnieki” 1. punktā minētos frīstaila slēpošanas 

dalībnieku dzimšanas gadus, nosakot sekojošo: jaunieši – 1999.g.dz. un jaunāki, 

vīrieši 1998.g.dz. un vecāki, kā arī snovborda dalībnieku dzimšanas gadus, nosakot 

sekojošo: jaunieši – 2000.g.dz. un jaunāki, juniori – 1999.g.dz. līdz 1997.g.dz., vīrieši – 

1996.g.dz. un vecāki; 

3.1.5. labot Latvijas Čempionāta nolikuma frīstaila slēpošanas un snovborda 

slopestyle disciplīnā sadaļas „Numuru lietošana” 3. punktā minēto summu par 

numura nozaudēšanu no 15.00 Ls uz 20 EUR.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3.2. Izteicās: E. Lansmanis, T. Vasins, I. Bīrmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.2.1. apstiprināt LSS nolikumu borderkrosā un skrikrosā ar labojumiem, kas 

izdarīti šajā sapulcē; 

3.2.2. lūgt T. Vasinu veikt labojumus LSS nolikumā borderkrosā un skrikrosā 

saskaņā ar šajā sapulcē nolemto; 

3.2.3. labot LSS nolikumā borderkrosā un skrikrosā sadaļas „Protestu izskatīšana” 

punktos 5., 6. un 7. minētās protesta naudas no 25 LVL uz 35 EUR; 

3.2.4. labot LSS nolikumā borderkrosā un skrikrosā sadaļā „Dalībnieki un numuru 

lietošana” 1. punktā minētos snovborda dalībnieku dzimšanas gadus, nosakot 

sekojošo: 1) jaunieši – 1999.g.dz. un jaunāki, 2) juniori – 1998.g.dz. līdz 1994.g.dz., 3) 

sporta grupa – 1993.g.dz. un vecāki, 4) jaunietes – 1999.g.dz. un jaunākas, 5) juniores 

– 1998.g.dz. līdz 1994.g.dz., 6) sporta grupa – 1993.g.dz. un vecākas; 

3.2.5. papildināt LSS nolikuma borderkrosā un skrikrosā sadaļu „Dalībnieki un 

numuru lietošana” ar punktu „Jaunāku grupu dalībniekiem ir tiesības startēt vecākā 

grupā”; 

3.2.6. labot LSS nolikuma borderkrosā un skrikrosā sadaļā „Numuru lietošana” 3. 

punktā minēto summu par numura nozaudēšanu no Ls 15.00 uz 20 EUR; 

3.2.7. labot LSS nolikuma borderkrosā un skrikrosā sadaļā „Pieteikšanās sacensībām 

un dalības maksa” 9. punktā minēto termiņu, kurā sacensību programmā tiek 

norādīta sacensību dalības maksa no 3 uz 7 dienām. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3.3. Izteicās: T. Vasins, E. Lansmanis, I. Bīrmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.3.1. apstiprināt Latvijas jauniešu un junioru kausa, Latvijas Kausa un Latvijas 

meistaru kausa nolikumu snovborda slalomā ar labojumiem, kas izdarīti šajā 

sapulcē; 



 

3 
 

3.3.2. lūgt A. Rauguli veikt labojumus Latvijas jauniešu un junioru kausa, Latvijas 

Kausa un Latvijas meistaru kausa nolikumā snovborda slalomā saskaņā ar šajā 

sapulcē nolemto; 

3.3.3. labot Latvijas jauniešu un junioru kausa, Latvijas Kausa un Latvijas meistaru 

kausa nolikumā snovborda slalomā 3. punkta „Dalībnieki snovborda sacensībās” 

minētos junioru grupas dalībnieku dzimšanas gadus uz sekojošiem: 1998.-1994. 

(ieskaitot) gadā dzimušie (16 - 20 gadi). 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3.4. Izteicās: E. Lansmanis, T. Vasins, I. Bīrmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.4.1. apstiprināt Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, Latvijas Čempionāta un 

Latvijas meistaru kausa nolikumu paralēlajā slalomā ar labojumiem, kas izdarīti šajā 

sapulcē; 

3.4.2. lūgt A. Rauguli veikt labojumus Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, 

Latvijas Čempionāta un Latvijas meistaru kausa nolikumu paralēlajā slalomā 

saskaņā ar šajā sapulcē nolemto; 

3.4.3. labot Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, Latvijas Čempionāta un 

Latvijas meistaru kausa nolikuma paralēlajā slalomā 3. punkta „Dalībnieki 

snovborda sacensībās” minētos junioru grupas dalībnieku dzimšanas gadus uz 

sekojošiem: 1998.-1994. (ieskaitot) gadā dzimušie (16 - 20 gadi); 

3.4.4. aizstāt Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, Latvijas Čempionāta un 

Latvijas meistaru kausa nolikuma paralēlajā slalomā 4. punktā „Protesti” minētās 

protesta naudas no 25,00 LVL uz 50,00 EUR; 

3.4.5. labot Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, Latvijas Čempionāta un 

Latvijas meistaru kausa nolikuma paralēlajā slalomā 5. punktā „Snovborda 

sacensību noteikumi” 6. apakšpunktā minēto summu par numura nozaudēšanu no 

25,00 LVL uz 50,00 EUR. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2. Izteicās: T. Vasins, E. Lansmanis, I. Bīrmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt LSS snovborda ranga nolikumu SBX un PGS/PSL disciplīnās ar 

labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

2.2. lūgt A. Rauguli izdarīt izmaiņas LSS snovborda ranga nolikumā SBX un 

PGS/PSL disciplīnās saskaņā ar šajā sapulcē nolemto; 

2.3. labot LSS snovborda ranga nolikuma SBX un PGS/PSL disciplīnās punktā 2.2. 

norādītos dalībnieku dzimšanas gadus: E jeb elite (pieaugušie) – vīrieši (EV) un 

sievietes (ES) – 1998.g.dz. un vecāki, Ju jeb juniori – 1998.-1994.g.dz., Ja jeb jaunieši 

– 1999.g.dz. un jaunāki;  

2.4. labot LSS snovborda ranga nolikuma SBX un PGS/PSL disciplīnās 13. punktā 

norādīto ranga tabulu papildināšanas laiku no 3 dienām uz 14 dienām; 



 

4 
 

2.5. papildināt LSS snovborda ranga nolikuma SBX un PGS/PSL disciplīnās 14. 

punktu, norādot atbildīgos par ranga sastādīšanu: snovbordkrosā – T. Vasins, 

snovborda slalomā – G. Sīmanis; 

2.6. lūgt T. Vasinu labot LSS snovborda ranga nolikuma SBX un PGS/PSL 

disciplīnās Pielikumā Nr. 1 esošo punktu tabulu nosakot, ka par pamatu tiek ņemta 

kārtība, kura 2012./2013. gada sezonā tika pielietota LSS rīkotajās snovbordkrosa un 

skikrosa sacensībās. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: E. Lansmanis, I. Bīrmanis, A. Raugulis, T. Vasins 

NOLEMJ: 

4.1. snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas sanāksmes rīkot pirmdienās 13. 

janvārī, 10. februārī, 10. martā un 14. aprīlī plkst. 10:00. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

5.  

5.1. Izteicās: E. Lansmanis, T. Vasins, A. Raugulis 

 

5.2. Izteicās: E. Lansmanis, A. Raugulis, T. Vasins, I. Bīrmanis 

NOLEMJ: 

5.2.1. pieņemt zināšanai T. Vasina snovbordkrosa un skikrosa sacensību tāmes, kā arī 

G. Sīmaņa par Latvijas Kausa, Latvijas Čempionāta snovborda slalomā sacensību 

tāmes.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

5.3. Izteicās: E. Lansmanis, I. Bīrmanis 

NOLEMJ: 

5.3.1. nominēt snovborda frīstaila izlasē sportistus Tomu Petruseviču, Artūru 

Cukundi, Artūru Vasarāju, izlases rezervists – Jānis Sarāns; 

5.3.2. lūgt I. Bīrmani uz nākamo darba grupas sanāksmi 2014. gada 13. janvārī 

sagatavot snovborda frīstaila izlases nolikumu.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

LSS Snovborda un frīstaila slēpošanas 

Darba grupas loceklis, sēdes vadītājs    Einārs Lansmanis 

 

 

LSS Snovborda un frīstaila slēpošanas 

Darba grupas loceklis      Toms Vasins 



 

5 
 

 

 

 

LSS Snovborda un frīstaila slēpošanas 

Darba grupas loceklis      Inārs Bīrmanis 
 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste 

 

 


